
                                                    UCHWAŁA XXVII/147/09 

RADY GMINY W LUDWINIE 

z dnia 6 sierpnia 2009 r. 

 

w sprawie określenia zasad ustalenia i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek 

opłaty targowej i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa.  

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art.19 pkt 1 lit.a, pkt 

2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. Nr 121, poz. 

844 z późn.zm.) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008r. w sprawie górnych 

stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych  w 2009r. (Mon. Pol. Nr 59., poz. 531) po 

zaopiniowaniu przez stałe komisje Rady, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

          Określa się dzienne stawki opłaty targowej:                                                

1) od sprzedaży produktów rolnych z ręki, kosza, wiadra, skrzynki   -                          5,00 zł 

2) od sprzedaży innych artykułów z ręki, kosza, wiadra, skrzynki  -                              8,00 zł 

3) od sprzedaży produktów rolnych ze stołu –                                                                6,00 zł 

4) od sprzedaży innych artykułów ze stołu –                                                                   7,00 zł 

5) od sprzedaży produktów rolnych z pojazdu –                                                             8,00 zł 

6) od sprzedaży innych artykułów z pojazdu –                                                              14,00 zł 

§ 2. 

 

Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego na targowisku         

w dniu sprzedaży. 

§ 3. 

 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się: 

1) za sprzedaż nad jeziorami – Kierowników Ośrodków Wypoczynkowych, 

2) w pozostałych miejscach, w których prowadzony jest handel – pracowników 

Urzędu Gminy. 

3) Określa się wynagrodzenie inkasentów, o których mowa w pkt 1 w wysokości 

30% w stosunku do zainkasowanej kwoty. Inkasenci, określeni w pkt 2 

dokonują poboru opłaty w ramach obowiązków służbowych.  

§ 4. 

 

Traci moc Uchwała Nr II/11/02 Rady Gminy w Ludwinie z dnia 12 grudnia 2002r.        

w sprawie określenia zasad ustalenia i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek 

opłaty targowej i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa.  

§ 5. 

 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dziennik 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

 

 

 Przewodniczący Rady 

                                                                                                              Grzegorz Janociński 


